

René Lund Holding ApS
Ejsbølvinget 38, 6100 Haderslev

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 29 32 57 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

René Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at fungere som holdingvirksomhed. Endvidere driver selskabet investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 173 t.kr. mod 331 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.971 t.kr. mod 462 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	172.534	331.378
2 Personaleomkostninger	-180.000	-178.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.000	-5.000
Resultat før finansielle poster	-12.466	148.378
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	97.719	56.110
Indtægt af kapitalinteresse	1.758.489	260.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-97	784
Andre finansielle indtægter	172.726	47.006
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.260	-7.047
Resultat før skat	2.007.111	505.231
Skat af årets resultat	-35.814	-43.476
Årets resultat	1.971.297	461.755
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	943.059	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	102.118	60.509
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	804.120	283.446
Disponeret i alt	1.971.297	461.755

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.750	18.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.750</u>	<u>18.750</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.457.598	1.359.879
Kapitalinteresse	0	241.511
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.457.598</u>	<u>1.601.390</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.471.348</u>	<u>1.620.140</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	413.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	33.155
Tilgodehavende selskabsskat	47.715	1.635
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.240	7.889
Andre tilgodehavender	<u>1.490.757</u>	<u>359.917</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.567.712</u>	<u>815.596</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	272.380	231.587
Værdipapirer i alt	<u>272.380</u>	<u>231.587</u>
Likvide beholdninger	<u>1.860.123</u>	<u>1.610.960</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.700.215</u>	<u>2.658.143</u>
Aktiver i alt	<u>5.171.563</u>	<u>4.278.283</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	425.194	323.076
Overført resultat	4.132.489	3.328.369
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>4.804.683</u>	<u>3.894.245</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.025	4.125
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.025</u>	<u>4.125</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.397	276.439
Gæld til tilknyttede virksomheder	223.011	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.875	10.336
Anden gæld	116.572	93.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>363.855</u>	<u>379.913</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>363.855</u>	<u>379.913</u>
Passiver i alt	<u>5.171.563</u>	<u>4.278.283</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	262.567	3.044.923	114.400	3.546.890
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	60.509	283.446	117.800	461.755
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	323.076	3.328.369	117.800	3.894.245
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	102.118	804.120	122.000	1.028.238
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	943.059	0	943.059
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-943.059	0	-943.059
	125.000	425.194	4.132.489	122.000	4.804.683

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	272.380
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	40.793

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	80.000	78.000
Pensioner	100.000	100.000
	<u>180.000</u>	<u>178.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	9.260	7.047
	<u>9.260</u>	<u>7.047</u>

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
Direktion	12,71	943.059	0

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
